
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Peter Pistol Degerfors AFK 5091

2 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 4702
3 Lennart Gammelsrud SFK Acerina / Norge 4225
4 Jonas Stridh FK Topp 3338
5 Christer Fossen SFK Acerina / Norge 3026
6 Lennart Grääs SFK Trekroken 2987
7 Mats Olsson SFK Vattnan 2808
8 Ove Rosén Vattnan Laxå 2750
9 Tord Thorin SFK Trekroken 2501
10 Martin Danielsson Jössefiskarna 2224
11 Jim Bekken SFK Raufjöringen 1863
12 Kristian Bergström SFK Trekroken 1811
13 Stefan Simon SFK Trekroken 1775
14 Sten Rickardsson FK Topp 1518
15 Stefan Norman Åmotfors AFKT 1243
16 Jack Frode Petterssen SFK Acerina 283
17 Micke Rehnberg Vattnan Laxå 271

HV 1 Matz Svensson Jössefiskarna 4165
2 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3672
3 Jarle Pedersen SFK Acerina 3271
4 Bo Nilsson SFK Trekroken 2972
5 Kjell Eriksson Jössefiskarna 2607
6 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 2505
7 Jan Morten Fossen SFK Acerina 2222
8 Kent Svensson SFK Wasa 2201
9 Rolf Skoglund Jössefiskarna 1502
10 Håkan Toreld SFK Trekroken 1370
11 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 1028
12 Taito Varis SFK Trekroken 655

Öppna Grumscupen, dag 1 på Säveln, d. 28 januari 2017



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄHV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 3623

2 Ingvar Fällman Torsby SFK 2989
3 Rune Nilsson Jössefiskarna 2548
4 Rolf Axelsson SFK Trekroken 2537
5 Jan Eriksson Jössefiskarna 2437
6 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1975
7 Morgan Rehn SFK Wasa 1460
8 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 849
9 Outi Pollari Jössefiskarna 776

DS 1 Kersti Solli SFK Raufjöringen 4332
2 Irene Hammar Skoghalls SFK 2463

DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 4107
2 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 4026

ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 4786
2 Monica Högman SFK Trekroken 1576
3 Britta Kullberg Torsby SFK 1429
4 Pirkko-Liisa Pollari Jössefiskarna 1220

YHJ 1 Fredrik Alvim SFK Acerina / Norge 869



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 15 Peter Pistol Degerfors AFK 5091
HS 14 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 4702
HS 13 Lennart Gammelsrud SFK Acerina / Norge 4225
HV 12 Matz Svensson Jössefiskarna 4165
HV 11 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3672
ÄHV 10 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 3623
HS 9 Jonas Stridh FK Topp 3338
HV 8 Jarle Pedersen SFK Acerina 3271
HS 7 Christer Fossen SFK Acerina / Norge 3026
ÄHV 6 Ingvar Fällman Torsby SFK 2989
HS 5 Lennart Grääs SFK Trekroken 2987
HV 4 Bo Nilsson SFK Trekroken 2972
HS 3 Mats Olsson SFK Vattnan 2808
HS 2 Ove Rosén Vattnan Laxå 2750
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 2607
ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 2548
ÄHV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 2537
HV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 2505
HS 1 Tord Thorin SFK Trekroken 2501
ÄHV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 2437
HS 1 Martin Danielsson Jössefiskarna 2224
HV 1 Jan Morten Fossen SFK Acerina 2222
HV 1 Kent Svensson SFK Wasa 2201
ÄHV 1 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1975
HS 1 Jim Bekken SFK Raufjöringen 1863
HS 1 Kristian Bergström SFK Trekroken 1811
HS 1 Stefan Simon SFK Trekroken 1775
HS 1 Sten Rickardsson FK Topp 1518
HV 1 Rolf Skoglund Jössefiskarna 1502
ÄHV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 1460
HV 1 Håkan Toreld SFK Trekroken 1370
HS 1 Stefan Norman Åmotfors AFKT 1243
HV 1 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 1028
YHJ 1 Fredrik Alvim SFK Acerina / Norge 869
ÄHV 1 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 849
ÄHV 1 Outi Pollari Jössefiskarna 776
HV 1 Taito Varis SFK Trekroken 655
HS 1 Jack Frode Petterssen SFK Acerina 283
HS 1 Micke Rehnberg Vattnan Laxå 271

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄDV 15 Saga Gustafsson SFK Trekroken 4786
DS 14 Kersti Solli SFK Raufjöringen 4332
DV 13 Leena Varis SFK Trekroken 4107
DV 12 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 4026
DS 11 Irene Hammar Skoghalls SFK 2463
ÄDV 10 Monica Högman SFK Trekroken 1576
ÄDV 9 Britta Kullberg Torsby SFK 1429
ÄDV 8 Pirkko-Liisa Pollari Jössefiskarna 1220

Poäng Herr klasser efter dag 1

Poäng Dam klasser efter dag 1


